

## **BIST'ten 2013'te 418 milyon dolar yabancı çıkışı oldu**

**Geçen yıl içinde Borsa İstanbul'dan toplamda 418 milyon dolar tutarında net yabancı çıkışı yaşandı**



Geçen yıl içinde [Borsa İstanbul](#)'dan toplamda 418 milyon dolar tutarında net [yabancı çıkışı](#) yaşanırken, yabancı yatırımcılar nezdinde en yüksek net satış 1 milyar 221 milyon dolarla Banka Endeksi'nde oldu.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan "Borsa Trendleri" raporunun [2013](#) yılı değerlendirmesine göre küresel piyasalarda Fed'in politikaları en önemli belirleyici etken olurken, Türkiye kendi dinamikleriyle zaman zaman olumlu, yılın sonunda ise olumsuz bir tablo çizdi.

Rapora göre, stratejik ortaklıklar ve Listing İstanbul gibi olumlu projelere imza atan [Borsa İstanbul](#)'da [2013](#) yılında pay piyasasında toplam 722 milyon dolar hasılatla 9 adet birincil halka arz gerçekleşirken, Gelişen İşletmeler Piyasası'nda 33 milyon dolar hasılat ile 9 adet halka arz gerçekleşti.

18 adet birincil halka arz ile yeni sermaye girişlerinin yaşandığı [Borsa İstanbul](#)'da yılın en büyük birincil halka arzı 649 milyon lira hasılatla Pegasus Hava Taşımacılığı AŞ oldu. Türkiye'nin bankacılık sektörü dışındaki en büyük ikincil halka arzı olan Emlak GYO ise yine bu yıl yapıldı.

[2013](#) yılında [BIST](#) Tüm [işlem hacmi](#)nde yüzde 20 paya sahip olan yabancı yatırımcıların piyasa değerindeki payı 2012 sonunda yüzde 66 iken, [2013](#) sonunda yüzde 63'e geriledi. Yabancıların elindeki hisse senetlerinin toplam değeri ise 122 milyar lira seviyesinde gerçekleşti.

[2013](#) yılı içerisinde [Borsa İstanbul](#)'dan toplamda 418 milyon dolar tutarında net [yabancı çıkışı](#) yaşandı. Yabancı yatırımcılar nezdinde en yüksek net satış 1 milyar 221 milyon dolarla Banka Endeksi'nde oldu. Diğer yandan [2013](#) yılında özellikle banka endeksinden yaşanan para çıkışı karşısında en çok yabancı para girişinin [BIST](#) Sınai, Hizmet ve Holding ve Yatırım endeksine olduğu gözlemlendi.

### **- [İşlem hacmi](#) bazında [2013](#) yılı son üç yılın zirvesinde**

Rapora göre, [Borsa İstanbul](#)'da [BIST](#) Tüm endeksinde 2013 yılı sonu itibariyle halka açıklık oranı yüzde 39 iken, fiili dolaşım oranı 2012 ile aynı seviyede kalarak yüzde 29 olarak gerçekleşti. Son üç yılın halka açıklık ve fiili dolaşım verilerini incelendiğinde [Borsa İstanbul](#)'da işlem gören şirketlerin halka açıklık oranlarında artışlar yaşandı

Şirketlerin halka açıklık oranlarındaki artışın likidite artışıyla birlikte daha çok yatırımcının dikkatini çekme potansiyeli taşıyor. Halka açıklık oranında 2012 yılına göre en fazla artış görülen endeks yüzde 1,64'lük artışla Ticaret Endeksi olurken, Hizmet Endeksi yüzde 1,61 ile fiili dolaşımda en yüksek artış gösteren endeks oldu.

2012 yılını dünyada en fazla kazandıran ikinci borsa olarak tamamlayan Borsa İstanbul, 2013'ü global

piyasalardan negatif yönde ayrılarak piyasa değerinde dolar bazında yüzde 23 değer kaybıyla kapadı.

2013 yılı içerisinde hem TL hem de dolar bazında en fazla düşüşü sırasıyla yüzde 24 ve yüzde 36 ile BIST Banka Endeksi gerçekleştirirken, döviz kurundaki önemli yükseliş sebebiyle sene başından bu yana tüm endekslerin piyasa değerlerinde değişen oranlarda değer kaybı gözlemlendi. Bunun karşısında TL bazında tek artışı yüzde 2 ile BIST Hizmetler Endeksi gerçekleştirdi.

2013 yılı genelinde sektör endekslerinde TL bazında işlem hacimleri karşılaştırıldığında bir önceki yıla göre en yüksek artış Holding ve Yatırım Endeksi'nde görüldü. Bu endeksi sırasıyla Hizmetler Endeksi ve Mali endeks takip etti. Son üç yıllık periyot incelendiğinde BIST Tüm, gerçekleşen işlem hacmi dalgalanmaların en fazla yaşandığı 2013 yılında son üç yılın zirvesinde kapandı.

## **HABERLER.COM**

# **Borsa Trendleri Raporu**

21 Ocak 2014 17:10

**2013 yılı içinde Borsa İstanbul'dan toplamda 418 milyon dolar tutarında net yabancı çıkışı yaşandı Yabancı yatırımcılar nezdinde en yüksek net satış 1 milyar 221 milyon dolarla Banka Endeksi'nde oldu Geçen yıl sektör endekslerinde TL bazında işlem hacimleri karşılaştırıldığında bir önceki yıla göre en yüksek artış Holding ve Yatırım endeksinde görüldü.**



Geçen yıl içinde Borsa **İstanbul**'dan toplamda 418 milyon dolar tutarında net yabancı çıkışı yaşanırken, yabancı yatırımcılar nezdinde en yüksek net satış 1 milyar 221 milyon dolarla Banka Endeksi'nde oldu.

**Türkiye** Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan "Borsa Trendleri" raporunun 2013 yılı değerlendirmesine göre küresel piyasalarda Fed'in politikaları en önemli belirleyici etken olurken, **Türkiye** kendi dinamikleriyle zaman zaman olumlu, yılın sonunda ise olumsuz bir tablo çizdi.

Rapora göre, stratejik ortaklıklar ve Listing **İstanbul** gibi olumlu projelere imza atan Borsa **İstanbul**'da 2013 yılında pay piyasasında toplam 722 milyon dolar hasılatla 9 adet birincil halka arz gerçekleşirken, Gelişen İşletmeler Piyasası'nda 33 milyon dolar hasılat ile 9 adet halka arz gerçekleşti.

18 adet birincil halka arz ile yeni sermaye girişlerinin yaşandığı Borsa **İstanbul**'da yılın en büyük birincil halka arzı 649 milyon lira hasılatla Pegasus Hava Taşımacılığı AŞ oldu. Türkiye'nin bankacılık sektörü dışındaki en büyük ikincil halka arzı olan Emlak GYO ise yine bu yıl yapıldı.

2013 yılında BIST Tüm işlem hacminde yüzde 20 paya sahip olan yabancı yatırımcıların piyasa değerindeki payı 2012 sonunda yüzde 66 iken, 2013 sonunda yüzde 63'e geriledi. Yabancıların elindeki hisse senetlerinin toplam değeri ise 122 milyar lira seviyesinde gerçekleşti.

2013 yılı içerisinde Borsa **İstanbul**'dan toplamda 418 milyon dolar tutarında net yabancı çıkışı yaşandı. Yabancı yatırımcılar nezdinde en yüksek net satış 1 milyar 221 milyon dolarla Banka Endeksi'nde oldu. Diğer yandan 2013 yılında özellikle banka endeksinden yaşanan para çıkışı karşısında en çok yabancı para girişinin BIST Sınai, Hizmet ve Holding ve Yatırım endeksine olduğu gözlemlendi.

- İşlem hacmi bazında 2013 yılı son üç yılın zirvesinde

Rapora göre, Borsa **İstanbul**'da BIST Tüm endeksinde 2013 yılı sonu itibariyle halka açıklık oranı yüzde 39 iken, fiili dolaşım oranı 2012 ile aynı seviyede kalarak yüzde 29 olarak gerçekleşti. Son üç yılın halka açıklık ve fiili dolaşım verilerini incelendiğinde Borsa **İstanbul**'da işlem gören şirketlerin halka açıklık oranlarında artışlar yaşandı

Şirketlerin halka açıklık oranlarındaki artışın likidite artışıyla birlikte daha çok yatırımcının dikkatini çekme potansiyeli taşıyor. Halka açıklık oranında 2012 yılına göre en fazla artış görülen endeks yüzde 1,64'lük artışla Ticaret Endeksi olurken, Hizmet Endeksi yüzde 1,61 ile fiili dolaşımda en yüksek artışı artış gösteren endeks oldu.

2012 yılını dünyada en fazla kazandıran ikinci borsa olarak tamamlayan Borsa **İstanbul**, 2013'ü global piyasalardan negatif yönde ayrılarak piyasa değerinde dolar bazında yüzde 23 değer kaybıyla kapadı.

2013 yılı içerisinde hem TL hem de dolar bazında en fazla düşüşü sırasıyla yüzde 24 ve yüzde 36 ile BIST Banka Endeksi gerçekleştirirken, döviz kurundaki önemli yükseliş sebebiyle sene başından bu yana tüm endekslerin piyasa değerlerinde değişen oranlarda değer kaybı gözlemlendi. Bunun karşısında TL bazında tek artışı yüzde 2 ile BIST Hizmetler Endeksi gerçekleştirdi.

2013 yılı genelinde sektör endekslerinde TL bazında işlem hacimleri karşılaştırıldığında bir önceki yıla göre en yüksek artış Holding ve Yatırım Endeksi'nde görüldü. Bu endeksi sırasıyla Hizmetler Endeksi ve Mali endeks takip etti. Son üç yıllık periyot incelendiğinde BIST Tüm, gerçekleşen işlem hacmi dalgalanmaların en fazla yaşandığı 2013 yılında son üç yılın zirvesinde kapandı.

## Borsa Trendleri Raporu

21.01.2014 17:10



**2013 yılı içinde Borsa İstanbul'dan toplamda 418 milyon dolar tutarında net yabancı çıkışı yaşandı. Yabancı yatırımcılar nezdinde en yüksek net satış 1 milyar 221 milyon dolarla Banka Endeksi'nde oldu. Geçen yıl sektör endekslerinde TL bazında işlem hacimleri karşılaştırıldığında bir önceki yıla göre en yüksek artış Holding ve Yatırım endeksinde görüldü.**

Geçen yıl içinde Borsa İstanbul'dan toplamda 418 milyon dolar tutarında net yabancı çıkışı yaşanırken, yabancı yatırımcılar nezdinde en yüksek net satış 1 milyar 221 milyon dolarla Banka Endeksi'nde oldu.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan "Borsa Trendleri" raporunun 2013 yılı değerlendirmesine göre küresel piyasalarda Fed'in politikaları en önemli belirleyici etken olurken, Türkiye kendi dinamikleriyle zaman zaman olumlu, yılın sonunda ise olumsuz bir tablo çizdi.

Rapora göre, stratejik ortaklıklar ve Listing İstanbul gibi olumlu projelere imza atan Borsa İstanbul'da 2013 yılında pay piyasasında toplam 722 milyon dolar hasılatla 9 adet birincil halka arz gerçekleşirken, Gelişen İşletmeler Piyasası'nda 33 milyon dolar hasılat ile 9 adet halka arz gerçekleşti.

18 adet birincil halka arz ile yeni sermaye girişlerinin yaşandığı Borsa İstanbul'da yılın en büyük birincil halka arzı 649 milyon lira hasılatla Pegasus Hava Taşımacılığı AŞ oldu. Türkiye'nin bankacılık sektörü dışındaki en büyük ikincil halka arzı olan Emlak GYO ise yine bu yıl yapıldı.

2013 yılında BIST Tüm işlem hacminde yüzde 20 paya sahip olan yabancı yatırımcıların piyasa değerindeki payı 2012 sonunda yüzde 66 iken, 2013 sonunda yüzde 63'e geriledi. Yabancıların elindeki hisse senetlerinin toplam değeri ise 122 milyar lira seviyesinde gerçekleşti.

2013 yılı içerisinde Borsa İstanbul'dan toplamda 418 milyon dolar tutarında net yabancı çıkışı yaşandı. Yabancı yatırımcılar nezdinde en yüksek net satış 1 milyar 221 milyon dolarla Banka Endeksi'nde oldu. Diğer yandan 2013 yılında özellikle banka endeksinden yaşanan para çıkışı karşısında en çok yabancı para girişinin BIST Sınai, Hizmet ve Holding ve Yatırım endeksine olduğu gözlemlendi.

- İşlem hacmi bazında 2013 yılı son üç yılın zirvesinde

Rapora göre, Borsa İstanbul'da BIST Tüm endeksinde 2013 yılı sonu itibariyle halka açıklık oranı yüzde 39 iken, fiili dolaşım oranı 2012 ile aynı seviyede kalarak yüzde 29 olarak gerçekleşti. Son üç yılın halka açıklık ve fiili dolaşım verilerini incelendiğinde Borsa İstanbul'da işlem gören şirketlerin halka açıklık oranlarında artışlar yaşandı

Şirketlerin halka açıklık oranlarındaki artışın likidite artışıyla birlikte daha çok yatırımcının dikkatini çekme potansiyeli taşıyor. Halka açıklık oranında 2012 yılına göre en fazla artış görülen endeks yüzde 1,64'lük artışla Ticaret Endeksi olurken, Hizmet Endeksi yüzde 1,61 ile fiili dolaşımda en yüksek artışı artış gösteren endeks oldu.

2012 yılını dünyada en fazla kazandıran ikinci borsa olarak tamamlayan Borsa İstanbul, 2013'ü global piyasalardan negatif yönde ayrılarak piyasa değerinde dolar bazında yüzde 23 değer kaybıyla kapadı.

2013 yılı içerisinde hem TL hem de dolar bazında en fazla düşüşü sırasıyla yüzde 24 ve yüzde 36 ile BIST Banka Endeksi gerçekleştirirken, döviz kurundaki önemli yükseliş sebebiyle sene başından bu yana tüm endekslerin piyasa değerlerinde değişen oranlarda değer kaybı gözlemlendi. Bunun karşısında TL bazında tek artışı yüzde 2 ile BIST Hizmetler Endeksi gerçekleştirdi.

2013 yılı genelinde sektör endekslerinde TL bazında işlem hacimleri karşılaştırıldığında bir önceki yıla göre en yüksek artış Holding ve Yatırım Endeksi'nde görüldü. Bu endeksi sırasıyla Hizmetler Endeksi ve Mali endeks takip etti. Son üç yıllık periyot incelendiğinde BIST Tüm, gerçekleşen işlem hacmi dalgalanmaların en fazla yaşandığı 2013 yılında son üç yılın zirvesinde kapandı.

## **GAZETEA24.COM**

### **BIST, DOLAR BAZINDA YÜZDE 23 DEĞER KAYBETTİ**

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kurulu (MKK) tarafından ortaya koyulan 'Borsa Trendleri Raporu'na göre Borsa İstanbul (BIST) Tüm Endeksi 2013'ü dolar bazında yüzde 23 değer kaybıyla kapadı.

Hem TL hem de dolar bazında en büyük kaybı yüzde 24 ve yüzde 36 ile BIST Banka Endeksi kaydetti. Kur artışı nedeni ile Ocak ayından bu yana tüm endekslerin piyasa değerleri eridi. Buna karşılık TL bazında tek artışı yüzde 2 ile BIST Hizmetler Endeksi elde etti. 2013'te sektör endekslerinde TL bazında en büyük artış Holding ve Yatırım Endeksi'nde oldu. Onu Hizmetler Endeksi ve Mali Endeks takip etti. Geçen sene BIST Tüm Endeksi'nde yüzde 20 payı bulunan yabancı yatırımcıların piyasa değerinde payı 2012 sonunda yüzde 66 iken 2013 sonunda yüzde 63'e indi. Yabancıların elinde olan hisse senetlerinin değeri ise 122 milyar TL'yi buldu. 2013 içinde BIST'tan toplamda 418 milyon dolar tutarında net yabancı çıkışı görüldü. Yabancı yatırımcılar nezdinde en büyük satış net 1,221 milyon dolar Banka Endeksi'nde gözlemlendi. Diğer yandan Banka

Endeksi'nde vuku bulan para çıkışı karşısında en çok yabancı para girişinin Sınaî, Hizmet ve Holding ve Yatırım Endeksi'ne olduğu belirlendi.

Rapora göre stratejik ortaklıklar ve Listing İstanbul gibi olumlu projeleri hayata geçiren Borsa İstanbul'da 2013'te pay piyasasında toplam 722 milyon dolar hâsılat ile 9 adet birincil halka arz; Gelişen İşletmeler Piyasası'nda 33 milyon dolar hâsılat ile 9 adet halka arz oldu. 18 adet birincil halka arz ile yeni sermaye girişlerine tanık olan borsada senenin en büyük birincil halka arzı 649 milyon TL hâsılat ile Pegasus Hava Taşımacılığı AŞ idi. Türkiye'nin bankacılık sektörü dışındaki en büyük ikincil halka arzı olan Emlak GYO ise yine bu sene yapıldı.

BIST Tüm endeksinde 2013 sonu itibariyle halka açıklık oranı yüzde 39 iken fiili dolaşım oranı yüzde 29 ile 2012 gibiydi. Son 3 senenin halka açıklık ve fiili dolaşım verilerini incelendiğinde ise borsada işlem gören şirketlerin halka açıklık oranlarında artışlar görüldü. Halka açıklık oranında geçen seneye nispeten en fazla artış görülen endeks yüzde 1.64'lük artış ile Ticaret Endeksi olurken, fiili dolaşımda en büyük artışı yüzde 1,61 ile Hizmet Endeksi kaydetti.

## **HALKBANK.COM.TR**

### **HABERLER**

**21/01/2014 - 14:06**

2013 yılında yabancı yatırımcının piyasa değerindeki payı bir önceki yıla göre düştü-TÜYİD Raporu

TÜYİD ve MKK tarafından hazırlanan Borsa Trendleri Raporuna göre 2012 yılını dünyada en fazla kazandıran ikinci borsa olarak tamamlayan Borsa İstanbul, 2013'ü BIST-Tüm endeksi dolar bazında %23 değer kaybıyla kapadı.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan "Borsa Trendleri" raporunun 2013 yılı değerlendirmesine göre küresel piyasalarda Fed'in politikaları en önemli belirleyici etken olurken, Türkiye kendi dinamikleriyle zaman zaman olumlu, yılın sonunda ise olumsuz bir tablo çizdi.

Rapora göre, stratejik ortaklıklar ve Listing İstanbul gibi olumlu projelere imza atan Borsa İstanbul'da 2013 yılında pay piyasasında toplam 722 milyon dolar hâsılat ile 9 adet birincil halka arz gerçekleşirken Gelişen İşletmeler Piyasası'nda 33 milyon dolar hâsılat ile 9 adet halka arz gerçekleşti. On sekiz adet birincil halka arz ile yeni sermaye girişlerinin yaşandığı Borsa İstanbul'da yılın en büyük birincil halka arzı 649 milyon TL hâsılat ile Pegasus Hava Taşımacılığı A.Ş. oldu. Türkiye'nin bankacılık sektörü dışındaki en büyük ikincil halka arzı olan Emlak GYO ise yine bu yıl yapıldı. Ticaret endeksi halka açıklık ve fiili dolaşım oranına göre en fazla artış gösteren endeks oldu

Borsa İstanbul'da BIST Tüm endeksinde 2013 yılı sonu itibariyle halka açıklık oranı %39 iken fiili dolaşım oranı 2012 ile aynı seviyede kalarak %29 olarak gerçekleşti. Son üç yılın halka açıklık ve fiili dolaşım verilerini incelendiğinde ise Borsa İstanbul'da işlem gören şirketlerin halka açıklık oranlarında artışlar gözlemlendi. Rapora göre şirketlerin halka açıklık oranlarındaki artışın likidite artışı ile birlikte daha çok yatırımcının dikkatini çekme potansiyeli taşıyor. Halka açıklık oranında geçen yıla göre en fazla artış görülen endeks %1.64'lük artış ile Ticaret endeksi olurken Hizmet endeksi

%1.61 ile fiili dolaşımda en yüksek artışı artış gösteren endeks oldu.

Borsa İstanbul 2013'ü %23'lük piyasa değeri kaybıyla kapadı

2012 yılını dünyada en fazla kazandıran ikinci borsa olarak tamamlayan Borsa İstanbul, 2013'ü global piyasalardan negatif yönde ayrılarak piyasa değerinde dolar bazında %23 değer kaybıyla kapadı. 2013 yılı içerisinde hem TL hem de dolar bazında en fazla düşüşü sırasıyla %24 ve %36 ile BIST Banka endeksi gerçekleştirirken döviz kurundaki önemli yükseliş sebebiyle sene başından bu yana tüm endekslerin piyasa değerlerinde değişen oranlarda değer kaybı gözlemlendi. Bunun karşısında TL bazında tek artışı %2 ile BIST Hizmetler endeksi gerçekleştirdi.

İşlem hacmi bazında 2013 yılı son üç yılın zirvesinde

2013 yılı genelinde sektör endekslerinde TL bazında işlem hacimleri karşılaştırıldığında bir önceki yıla göre en yüksek artış Holding ve Yatırım endeksinde görüldü. Bu endeksi sırasıyla Hizmetler endeksi ve Mali endeks takip etti. Son üç yıllık periyot incelendiğinde BIST Tüm'de gerçekleşen işlem hacmi dalgalanmaların en fazla yaşandığı 2013 yılında son üç yılın zirvesinde kapandı.

Yabancı yatırımcı en yüksek çıkışı finans sektöründe gösterdi

2013 yılında BIST Tüm işlem hacminde %20 paya sahip olan yabancı yatırımcıların piyasa değerindeki payı 2012 sonunda %66 iken 2013 sonunda %63'e indi. Yabancıların elindeki hisse senetlerinin toplam değeri ise 122 milyar TL seviyesinde gerçekleşti. 2013 yılı içerisinde Borsa İstanbul'dan toplamda 418 milyon dolar tutarında net yabancı çıkışı yaşandı. Yabancı yatırımcılar nezdinde en yüksek satış net 1,221 milyon dolar Banka endeksinde oldu. Diğer yandan 2013 yılında özellikle banka endeksinden yaşanan para çıkışı karşısında en çok yabancı para girişinin BIST Sınai, Hizmet ve Holding ve Yatırım endeksine olduğu gözlemlendi.

## **TARAF.COM.TR**

# **Yabancı payı azaldı - Taraf - 22.01.2014**

**Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan "Borsa Trendleri" raporunun 2013 yılı değerlendirmesine göre, borsadaki yabancı payı üç puan azaldı**

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan "Borsa Trendleri" raporunun 2013 yılı değerlendirmesine göre, borsadaki yabancı payı üç puan azaldı. Rapora göre, küresel piyasalarda Fed'in politikaları en önemli belirleyici etken olurken, Türkiye kendi dinamikleriyle zaman zaman olumlu, yılın sonunda ise olumsuz bir tablo çizdi. Borsa İstanbul'da BIST Tüm endeksinde 2013 yılı sonu itibarıyla halka açıklık oranı yüzde 39 iken fiili dolaşım oranı 2012 ile aynı seviyede kalarak yüzde 29 olarak gerçekleşti.

## **% 23'LÜK KAYIP**

2012 yılını dünyada en fazla kazandıran ikinci borsa olarak tamamlayan Borsa İstanbul, 2013'ü global piyasalardan negatif yönde ayrılarak piyasa değerinde dolar bazında yüzde 23 değer kaybıyla kapadı. 2013 yılı içerisinde hem TL hem de dolar bazında en fazla düşüşü sırasıyla yüzde 24 ve yüzde 36 ile BIST Banka endeksi gerçekleştirirken döviz kurundaki önemli yükseliş sebebiyle sene başından bu yana tüm endekslerin piyasa değerlerinde değişen oranlarda değer kaybı gözlemlendi. Bunun karşısında TL bazında tek artışı yüzde 2 ile BIST Hizmetler endeksi gerçekleştirdi.

Son üç yıllık periyot incelendiğinde BIST Tüm’de gerçekleşen işlem hacmi dalgalanmaların en fazla yaşandığı 2013 yılında son üç yılın zirvesinde kapandı.

## FİNANSTAN SATTILAR

2013 yılında BIST Tüm işlem hacminde yüzde 20 paya sahip olan yabancı yatırımcıların piyasa değerindeki payı 2012 sonunda yüzde 66 iken 2013 sonunda yüzde 63’e indi. Yabancıların elindeki hisse senetlerinin toplam değeri ise 122 milyar TL seviyesinde gerçekleşti. 2013 yılı içerisinde Borsa İstanbul’dan toplamda 418 milyon dolar tutarında net yabancı çıkışı yaşandı. Yabancı yatırımcılar nezdinde en yüksek satış net 1.221 milyon dolar Banka endeksinde oldu. Diğer yandan 2013 yılında özellikle banka endeksinden yaşanan para çıkışı karşısında en çok yabancı para girişinin BIST Sınai, Hizmet ve Holding ve Yatırım endeksine olduğu gözlemlendi.

## POLIS.WEB.TR

### BIST, dolar bazında yüzde 23 değer kaybetti

**Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kurulu (MKK) tarafından ortaya koyulan ‘Borsa Trendleri Raporu’na göre Borsa İstanbul (BIST) Tüm Endeksi 2013’ü dolar bazında yüzde 23 değer kaybıyla kapadı. Hem TL hem...**

21 Ocak 2014 Salı 16:28

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kurulu (MKK) tarafından ortaya koyulan ‘Borsa Trendleri Raporu’na göre Borsa İstanbul (BIST) Tüm Endeksi 2013’ü dolar bazında yüzde 23 değer kaybıyla kapadı.

Hem TL hem de dolar bazında en büyük kaybı yüzde 24 ve yüzde 36 ile BIST Banka Endeksi kaydetti. Kur artışı nedeni ile Ocak ayından bu yana tüm endekslerin piyasa değerleri eridi. Buna karşılık TL bazında tek artışı yüzde 2 ile BIST Hizmetler Endeksi elde etti. 2013’te **sektör** endekslerinde TL bazında en büyük artış Holding ve Yatırım Endeksi’nde oldu. Onu Hizmetler Endeksi ve Mali Endeks takip etti.

Geçen sene BIST Tüm Endeksi’nde yüzde 20 payı bulunan yabancı yatırımcıların piyasa değerinde payı 2012 sonunda yüzde 66 iken 2013 sonunda yüzde 63’e indi. Yabancıların elinde olan hisse senetlerinin değeri ise 122 milyar TL’yi buldu. 2013 içinde BIST’tan toplamda 418 milyon dolar tutarında net yabancı çıkışı görüldü. Yabancı yatırımcılar nezdinde en büyük satış net 1,221 milyon dolar Banka Endeksi’nde görüldü. Diğer yandan Banka Endeksi’nde vuku bulan para çıkışı karşısında en çok yabancı para girişinin Sınai, Hizmet ve Holding ve Yatırım Endeksi’ne olduğu belirlendi.

Rapora göre stratejik ortaklıklar ve Listing **İstanbul** gibi olumlu projeleri hayata geçiren Borsa İstanbul’da 2013’te pay piyasasında toplam 722 milyon dolar hâsılat ile 9 adet birincil halka arz; Gelişen İşletmeler Piyasası’nda 33 milyon dolar hâsılat ile 9 adet halka arz oldu. 18 adet birincil halka arz ile yeni sermaye girişlerine tanık olan borsada senenin en büyük birincil halka arzı 649 milyon TL hâsılat ile Pegasus Hava Taşımacılığı AŞ idi. Türkiye’nin bankacılık sektöründeki en büyük ikincil halka arzı olan Emlak GYO ise yine bu sene yapıldı.

BIST Tüm endeksinde 2013 sonu itibarıyla halka açıklık oranı yüzde 39 iken fiili dolaşım oranı yüzde 29 ile 2012 gibiydi. Son 3 senenin halka açıklık ve fiili dolaşım verilerini incelendiğinde ise borsada işlem gören şirketlerin halka açıklık oranlarında artışlar görüldü. Halka açıklık oranında

geçen seneye nispeten en fazla artış görülen endeks yüzde 1.64'lük artış ile Ticaret Endeksi olurken, fiili dolaşımda en büyük artışı yüzde 1,61 ile Hizmet Endeksi kaydetti.

## **BORSATEK.COM**

Yabancılar 2013'te en çok banka hissesi sattı Yabancı yatırımcılar borsada 2013'te 418 milyon dolarlık net satış yaptı. En fazla net satış 1.22 milyar dolarla bankacılık hisselerinde gerçekleşti

Geçen yıl içinde Borsa İstanbul'dan toplamda 418 milyon dolar tutarında net yabancı çıkışı yaşanırken, yabancı yatırımcılar nezdinde en yüksek net satış 1 milyar 221 milyon dolarla Banka Endeksi'nde oldu.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan "Borsa Trendleri" raporunun 2013 yılı değerlendirmesine göre küresel piyasalarda Fed'in politikaları en önemli belirleyici etken olurken, Türkiye kendi dinamikleriyle zaman zaman olumlu, yılın sonunda ise olumsuz bir tablo çizdi.

Rapora göre, stratejik ortaklıklar ve Listing İstanbul gibi olumlu projelere imza atan Borsa İstanbul'da 2013 yılında pay piyasasında toplam 722 milyon dolar hasılatla 9 adet birincil halka arz gerçekleşirken, Gelişen İşletmeler Piyasası'nda 33 milyon dolar hasılat ile 9 adet halka arz gerçekleşti.

En büyük halka arz Pegasus

18 adet birincil halka arz ile yeni sermaye girişlerinin yaşandığı Borsa İstanbul'da yılın en büyük birincil halka arzı 649 milyon lira hasılatla Pegasus Hava Taşımacılığı AŞ oldu. Türkiye'nin bankacılık sektörü dışındaki en büyük ikincil halka arzı olan Emlak GYO ise yine bu yıl yapıldı.

2013 yılında BIST Tüm işlem hacminde yüzde 20 paya sahip olan yabancı yatırımcıların piyasa değerindeki payı 2012 sonunda yüzde 66 iken, 2013 sonunda yüzde 63'e geriledi. Yabancıların elindeki hisse senetlerinin toplam değeri ise 122 milyar lira seviyesinde gerçekleşti.

2013 yılı içerisinde Borsa İstanbul'dan toplamda 418 milyon dolar tutarında net yabancı çıkışı yaşandı. Yabancı yatırımcılar nezdinde en yüksek net satış 1 milyar 221 milyon dolarla Banka Endeksi'nde oldu. Diğer yandan 2013 yılında özellikle banka endeksinden yaşanan para çıkışı karşısında en çok yabancı para girişinin BIST Sınai, Hizmet ve Holding ve Yatırım endeksine olduğu gözlemlendi.

Piyasa değeri yüzde 23 arttı

Rapora göre, Borsa İstanbul'da BIST Tüm endeksinde 2013 yılı sonu itibariyle halka açıklık oranı yüzde 39 iken, fiili dolaşım oranı 2012 ile aynı seviyede kalarak yüzde 29 olarak gerçekleşti. Son üç yılın halka açıklık ve fiili dolaşım verilerini incelendiğinde Borsa İstanbul'da işlem gören şirketlerin halka açıklık oranlarında artışlar yaşandı

Şirketlerin halka açıklık oranlarındaki artışın likidite artışıyla birlikte daha çok yatırımcının dikkatini çekme potansiyeli taşıyor. Halka açıklık oranında 2012 yılına göre en fazla artış görülen endeks yüzde 1,64'lük artışla Ticaret Endeksi olurken, Hizmet Endeksi yüzde 1,61 ile fiili dolaşımda en yüksek artışı artış gösteren endeks oldu.

2012 yılını dünyada en fazla kazandıran ikinci borsa olarak tamamlayan Borsa İstanbul, 2013'ü global piyasalardan negatif yönde ayrılarak piyasa değerinde dolar bazında yüzde 23 değer kaybıyla kapadı.

En fazla banka hisseleri değer yitirdi

2013 yılı içerisinde hem TL hem de dolar bazında en fazla düşüşü sırasıyla yüzde 24 ve yüzde 36 ile BIST Banka Endeksi gerçekleştiren, döviz kurundaki önemli yükseliş sebebiyle sene başından bu yana tüm endekslerin piyasa değerlerinde değişen oranlarda değer kaybı gözlemlendi. Bunun karşısında TL bazında tek artışı yüzde 2 ile BIST Hizmetler Endeksi gerçekleştirdi.

2013 yılı genelinde sektör endekslerinde TL bazında işlem hacimleri karşılaştırıldığında bir önceki yıla göre en yüksek artış Holding ve Yatırım Endeksi'nde görüldü. Bu endeksi sırasıyla Hizmetler Endeksi ve Mali endeks takip

etti. Son üç yıllık periyot incelendiğinde BIST Tüm, gerçekleşen işlem hacmi dalgalanmaların en fazla yaşandığı 2013 yılında son üç yılın zirvesinde kapandı.

## **HABERLER.GEN.AL**

### **BIST, dolar bazında yüzde 23 değer kaybetti**

İSTANBUL - Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kurulu (MKK) tarafından ortaya koyulan 'Borsa Trendleri Raporu'na göre Borsa İstanbul (BIST) Tüm Endeksi 2013'ü dolar bazında yüzde 23 değer kaybıyla kapadı.

Hem TL hem de dolar bazında en büyük kaybı yüzde 24 ve yüzde 36 ile BIST Banka Endeksi kaydetti. Kur artışı nedeni ile Ocak ayından bu yana tüm endekslerin piyasa değerleri eridi. Buna karşılık TL bazında tek artışı yüzde 2 ile BIST Hizmetler Endeksi elde etti. 2013'te sektör endekslerinde TL bazında en büyük artış Holding ve Yatırım Endeksi'nde oldu. Onu Hizmetler Endeksi ve Mali Endeks takip etti.

Geçen sene BIST Tüm Endeksi'nde yüzde 20 payı bulunan yabancı yatırımcıların piyasa değerinde payı 2012 sonunda yüzde 66 iken 2013 sonunda yüzde 63'e indi. Yabancıların elinde olan hisse senetlerinin değeri ise 122 milyar TL'yi buldu. 2013 içinde BIST'tan toplamda 418 milyon dolar tutarında net yabancı çıkışı görüldü. Yabancı yatırımcılar nezdinde en büyük satış net 1,221 milyon dolar Banka Endeksi'nde görüldü. Diğer yandan Banka Endeksi'nde vuku bulan para çıkışı karşısında en çok yabancı para girişinin Sınai, Hizmet ve Holding ve Yatırım Endeksi'ne olduğu belirlendi.

Rapora göre stratejik ortaklıklar ve Listing İstanbul gibi olumlu projeleri hayata geçiren Borsa İstanbul'da 2013'te pay piyasasında toplam 722 milyon dolar hasılat ile 9 adet birincil halka arz; Gelişen İşletmeler Piyasası'nda 33 milyon dolar hasılat ile 9 adet halka arz oldu. 18 adet birincil halka arz ile yeni sermaye girişlerine tanık olan borsada senenin en büyük birincil halka arzı 649 milyon TL hasılat ile Pegasus Hava Taşımacılığı AŞ idi. Türkiye'nin bankacılık sektörü dışındaki en büyük ikincil halka arzı olan Emlak GYO ise yine bu sene yapıldı.

BIST Tüm endeksinde 2013 sonu itibariyle halka açıklık oranı yüzde 39 iken fiili dolaşım oranı yüzde 29 ile 2012 gibiydi. Son 3 senenin halka açıklık ve fiili dolaşım verilerini incelendiğinde ise borsada işlem gören şirketlerin halka açıklık oranlarında artışlar görüldü. Halka açıklık

oranında geçen seneye nispeten en fazla artış görülen endeks yüzde 1.64'lük artış ile Ticaret Endeksi olurken, fiili dolaşımda en büyük artışı yüzde 1,61 ile Hizmet Endeksi kaydetti.

## **HABERİMPORT.COM ve HABERLER.GELİYOO.COM**

### **Bist, Dolar Bazında Yüzde 23 Değer Kaybetti**

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kurulu (MKK) tarafından ortaya koyulan 'Borsa Trendleri Raporu'na göre Borsa İstanbul (BIST) Tüm Endeksi 2013'ü dolar bazında yüzde 23 değer kaybıyla kapadı.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kurulu (MKK) tarafından ortaya koyulan 'Borsa Trendleri Raporu'na göre Borsa İstanbul (BIST) Tüm Endeksi 2013'ü dolar bazında yüzde 23 değer kaybıyla kapadı.

Hem TL hem de dolar bazında en büyük kaybı yüzde 24 ve yüzde 36 ile BIST Banka Endeksi kaydetti. Kur artışı nedeni ile Ocak ayından bu yana tüm endekslerin piyasa değerleri eridi. Buna karşılık TL bazında tek artışı yüzde 2 ile BIST Hizmetler Endeksi elde etti. 2013'te sektör endekslerinde TL bazında en büyük artış Holding ve Yatırım Endeksi'nde oldu. Onu Hizmetler Endeksi ve Mali Endeks takip etti.

Geçen sene BIST Tüm Endeksi'nde yüzde 20 payı bulunan yabancı yatırımcıların piyasa değerinde payı 2012 sonunda yüzde 66 iken 2013 sonunda yüzde 63'e indi. Yabancıların elinde olan hisse senetlerinin değeri ise 122 milyar TL'yi buldu. 2013 içinde BIST'tan toplamda 418 milyon dolar tutarında net yabancı çıkışı görüldü. Yabancı yatırımcılar nezdinde en büyük satış net 1,221 milyon dolar Banka Endeksi'nde gözlemlendi. Diğer yandan Banka Endeksi'nde vuku bulan para çıkışı karşısında en çok yabancı para girişinin Sınai, Hizmet ve Holding ve Yatırım Endeksi'ne olduğu belirlendi.

Rapora göre stratejik ortaklıklar ve Listing İstanbul gibi olumlu projeleri hayata geçiren Borsa İstanbul'da 2013'te pay piyasasında toplam 722 milyon dolar hâsılat ile 9 adet birincil halka arz; Gelişen İşletmeler Piyasası'nda 33 milyon dolar hâsılat ile 9 adet halka arz oldu. 18 adet birincil halka arz ile yeni sermaye girişlerine tanık olan borsada senenin en büyük birincil halka arzı 649 milyon TL hâsılat ile Pegasus Hava Taşımacılığı AŞ idi. Türkiye'nin bankacılık sektörü dışındaki en büyük ikincil halka arzı olan Emlak GYO ise yine bu sene yapıldı.

BIST Tüm endeksinde 2013 sonu itibariyle halka açıklık oranı yüzde 39 iken fiili dolaşım oranı yüzde 29 ile 2012 gibiydi. Son 3 senenin halka açıklık ve fiili dolaşım verilerini incelendiğinde ise borsada işlem gören şirketlerin halka açıklık oranlarında artışlar görüldü. Halka açıklık oranında geçen seneye nispeten en fazla artış görülen endeks yüzde 1.64'lük artış ile Ticaret Endeksi olurken, fiili dolaşımda en büyük artışı yüzde 1,61 ile Hizmet Endeksi kaydetti.

## **BIST, DOLAR BAZINDA YÜZDE 23 DEĞER KAYBETTİ**

**21.01.2014 16:32**Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kurulu (MKK) tarafından ortaya koyulan 'Borsa Trendleri Raporu'na göre Borsa İstanbul (BIST) Tüm Endeksi 2013'ü dolar bazında yüzde 23 değer kaybıyla kapadı.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kurulu (MKK) tarafından ortaya koyulan 'Borsa Trendleri Raporu'na göre Borsa İstanbul (BIST) Tüm Endeksi 2013'ü **dolar** bazında yüzde 23 değer kaybıyla kapadı.

Hem TL hem de dolar bazında en büyük kaybı yüzde 24 ve yüzde 36 ile BIST Banka Endeksi kaydetti. Kur artışı nedeni ile Ocak ayından bu yana tüm endekslerin piyasa değerleri eridi. Buna karşılık TL bazında tek artışı yüzde 2 ile BIST Hizmetler Endeksi elde etti. 2013'te sektör endekslerinde TL bazında en büyük artış Holding ve Yatırım Endeksi'nde oldu. Onu Hizmetler Endeksi ve Mali Endeks takip etti.

Geçen sene BIST Tüm Endeksi'nde yüzde 20 payı bulunan yabancı yatırımcıların piyasa değerinde payı 2012 sonunda yüzde 66 iken 2013 sonunda yüzde 63'e indi. Yabancıların elinde olan hisse senetlerinin değeri ise 122 milyar TL'yi buldu. 2013 içinde BIST'tan toplamda 418 milyon dolar tutarında net yabancı çıkışı görüldü. Yabancı yatırımcılar nezdinde en büyük satış net 1,221 milyon dolar Banka Endeksi'nde gözlemlendi. Diğer yandan Banka Endeksi'nde vuku bulan para çıkışı karşısında en çok yabancı para girişinin Sınai, Hizmet ve Holding ve Yatırım Endeksi'ne olduğu belirlendi.

Rapora göre stratejik ortaklıklar ve Listing İstanbul gibi olumlu projeleri hayata geçiren Borsa İstanbul'da 2013'te pay piyasasında toplam 722 milyon dolar hâsılat ile 9 adet birincil halka arz; Gelişen İşletmeler Piyasası'nda 33 milyon dolar hâsılat ile 9 adet halka arz oldu. 18 adet birincil halka arz ile **yeni** sermaye girişlerine tanık olan borsada senenin en büyük birincil halka arzı 649 milyon TL hâsılat ile Pegasus Hava Taşımacılığı AŞ idi. Türkiye'nin bankacılık sektörü dışındaki en büyük ikincil halka arzı olan Emlak GYO ise yine bu sene yapıldı.

BIST Tüm endeksinde 2013 sonu itibarıyla halka açıklık oranı yüzde 39 iken fiili dolaşım oranı yüzde 29 ile 2012 gibiydi. Son 3 senenin halka açıklık ve fiili dolaşım verilerini incelendiğinde ise borsada **işlem** gören şirketlerin halka açıklık oranlarında artışlar görüldü. Halka açıklık oranında geçen seneye nispeten en fazla artış görülen endeks yüzde 1.64'lük artış ile Ticaret Endeksi olurken, fiili dolaşımda en büyük artışı yüzde 1,61 ile Hizmet Endeksi kaydetti.

## **BIST, DOLAR BAZINDA YÜZDE 23 DEĞER KAYBETTİ**

**21.01.2014 16:32**Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kurulu (MKK) tarafından ortaya koyulan 'Borsa Trendleri Raporu'na göre Borsa İstanbul (BIST) Tüm Endeksi 2013'ü dolar bazında yüzde 23 değer kaybıyla kapadı.

Türkiye **Yatırımcı** İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kurulu (MKK) tarafından ortaya koyulan 'Borsa Trendleri Raporu'na göre Borsa İstanbul (BIST) Tüm Endeksi 2013'ü dolar bazında yüzde 23 değer kaybıyla kapadı.

Hem TL hem de dolar bazında en büyük kaybı yüzde 24 ve yüzde 36 ile BIST Banka Endeksi kaydetti. Kur artışı nedeni ile Ocak ayından bu yana tüm endekslerin piyasa değerleri eridi. Buna karşılık TL bazında tek artışı yüzde 2 ile BIST Hizmetler Endeksi elde etti. 2013'te sektör endekslerinde TL bazında en büyük artış Holding ve Yatırım Endeksi'nde oldu.

Onu Hizmetler Endeksi ve Mali Endeks **takip etti**.

Geçen sene BIST Tüm Endeksi'nde yüzde 20 payı bulunan yabancı yatırımcıların piyasa değerinde payı 2012 sonunda yüzde 66 iken 2013 sonunda yüzde 63'e indi. Yabancıların elinde olan hisse senetlerinin değeri ise 122 milyar TL'yi buldu. 2013 içinde BIST'tan toplamda 418 milyon dolar tutarında net yabancı çıkışı görüldü. Yabancı yatırımcılar nezdinde en büyük satış net 1,221 milyon dolar Banka Endeksi'nde gözlemlendi. Diğer yandan Banka Endeksi'nde vuku bulan para çıkışı karşısında en çok yabancı para girişinin Sınai, Hizmet ve Holding ve Yatırım Endeksi'ne olduğu belirlendi.

Rapora göre stratejik ortaklıklar ve Listing İstanbul gibi olumlu projeleri hayata geçiren Borsa İstanbul'da 2013'te pay piyasasında toplam 722 milyon dolar hâsılat ile 9 adet birincil halka arz; Gelişen İşletmeler Piyasası'nda 33 milyon dolar hâsılat ile 9 adet halka arz oldu. 18 adet birincil halka arz ile **yeni** sermaye girişlerine tanık olan borsada senenin en büyük birincil halka arzı 649 milyon TL hâsılat ile Pegasus Hava Taşımacılığı AŞ idi. Türkiye'nin **bankacılık** sektörü dışındaki en büyük ikincil halka arzı olan Emlak GYO ise yine bu sene yapıldı.

BIST Tüm endeksinde 2013 sonu itibarıyla halka açıklık oranı yüzde 39 iken fiili dolaşım oranı yüzde 29 ile 2012 gibiydi. Son 3 senenin halka açıklık ve fiili dolaşım verilerini incelendiğinde ise borsada işlem gören şirketlerin halka açıklık oranlarında artışlar görüldü. Halka açıklık oranında geçen seneye nispeten en fazla artış görülen endeks yüzde 1.64'lük artış ile Ticaret Endeksi olurken, fiili dolaşımda en büyük artışı yüzde 1,61 ile **Hizmet** Endeksi kaydetti.

## **BIST, dolar bazında yüzde 23 değer kaybetti**

21 Ocak 2014 Salı 16:28

İSTANBUL - Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kurulu (MKK) tarafından ortaya koyulan 'Borsa Trendleri Raporu'na göre Borsa İstanbul (BIST) Tüm Endeksi 2013'ü dolar bazında yüzde 23 değer kaybıyla kapadı.

Hem TL hem de dolar bazında en büyük kaybı yüzde 24 ve yüzde 36 ile BIST Banka Endeksi kaydetti. Kur artışı nedeni ile Ocak ayından bu yana tüm endekslerin piyasa değerleri eridi. Buna karşılık TL bazında tek artışı yüzde 2 ile BIST Hizmetler Endeksi elde etti. 2013'te sektör endekslerinde TL bazında en büyük artış Holding ve Yatırım Endeksi'nde oldu. Onu Hizmetler Endeksi ve Mali Endeks takip etti.

Geçen sene BIST Tüm Endeksi'nde yüzde 20 payı bulunan yabancı yatırımcıların piyasa değerinde payı 2012 sonunda yüzde 66 iken 2013 sonunda yüzde 63'e indi. Yabancıların elinde olan hisse senetlerinin değeri ise 122 milyar TL'yi buldu. 2013 içinde BIST'tan toplamda 418 milyon dolar tutarında net yabancı çıkışı görüldü. Yabancı yatırımcılar nezdinde en büyük satış net 1,221 milyon dolar Banka Endeksi'nde görüldü. Diğer yandan Banka Endeksi'nde vuku bulan para çıkışı karşısında en çok yabancı para girişinin Sınai, Hizmet ve Holding ve Yatırım Endeksi'ne olduğu belirlendi.

Rapora göre stratejik ortaklıklar ve Listing İstanbul gibi olumlu projeleri hayata geçiren Borsa İstanbul'da 2013'te pay piyasasında toplam 722 milyon dolar hâsılat ile 9 adet birincil halka arz; Gelişen İşletmeler Piyasası'nda 33 milyon dolar hâsılat ile 9 adet halka arz oldu. 18 adet birincil halka arz ile yeni sermaye girişlerine tanık olan borsada senenin en büyük birincil halka arzı 649 milyon TL hâsılat ile Pegasus Hava Taşımacılığı AŞ idi. Türkiye'nin bankacılık sektörü dışındaki en büyük ikincil halka arzı olan Emlak GYO ise yine bu sene yapıldı.

BIST Tüm endeksinde 2013 sonu itibariyle halka açıklık oranı yüzde 39 iken fiili dolaşım oranı yüzde 29 ile 2012 gibiydi. Son 3 senenin halka açıklık ve fiili dolaşım verilerini incelendiğinde ise borsada işlem gören şirketlerin halka açıklık oranlarında artışlar görüldü. Halka açıklık oranında geçen seneye nispeten en fazla artış görülen endeks yüzde 1.64'lük artış ile Ticaret Endeksi olurken, fiili dolaşımda en büyük artışı yüzde 1,61 ile Hizmet Endeksi kaydetti.

## **BIST, dolar bazında yüzde 23 değer kaybetti**

21 Ocak 2014 - 16:28

İSTANBUL - [Türkiye](#) Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kurulu (MKK) tarafından ortaya koyulan 'Borsa Trendleri Raporu'na göre Borsa İstanbul (BIST) Tüm Endeksi 2013'ü dolar bazında yüzde 23 değer kaybıyla kapadı.

Hem TL hem de dolar bazında en büyük kaybı yüzde 24 ve yüzde 36 ile BIST [Banka](#) Endeksi kaydetti. Kur artışı nedeni ile Ocak ayından bu yana tüm endekslerin piyasa değerleri eridi. Buna karşılık TL bazında tek artışı yüzde 2 ile BIST Hizmetler Endeksi elde etti. 2013'te [sektör](#) endekslerinde TL bazında en büyük artış [Holding](#) ve Yatırım Endeksi'nde oldu. Onu Hizmetler Endeksi ve Mali Endeks [takip](#) etti.

Geçen sene BIST Tüm Endeksi'nde yüzde 20 payı bulunan yabancı yatırımcıların piyasa değerinde payı 2012 sonunda yüzde 66 iken 2013 sonunda yüzde 63'e indi. Yabancıların elinde olan hisse senetlerinin değeri ise 122 milyar TL'yi buldu. 2013 içinde BIST'tan toplamda 418 milyon dolar tutarında net yabancı çıkışı görüldü. Yabancı yatırımcılar nezdinde en büyük satış net 1,221 milyon dolar [Banka](#) Endeksi'nde görüldü. Diğer yandan [Banka](#) Endeksi'nde vuku bulan para çıkışı karşısında en çok yabancı para girişinin Sınai, [Hizmet](#) ve [Holding](#) ve Yatırım Endeksi'ne olduğu belirlendi.

Rapora göre [stratejik ortaklıklar](#) ve Listing İstanbul gibi olumlu projeleri hayata geçiren Borsa İstanbul'da 2013'te pay piyasasında toplam 722 milyon dolar hasılat ile 9 adet birincil [halka arz](#); Gelişen İşletmeler Piyasası'nda 33 milyon dolar hasılat ile 9 adet [halka arz](#) oldu. 18 adet birincil [halka arz](#) ile yeni sermaye girişlerine tanık olan borsada senenin en büyük birincil halka arzı 649 milyon TL hasılat ile [Pegasus Hava](#) Taşımacılığı AŞ idi. Türkiye'nin bankacılık sektörü dışındaki en büyük ikincil halka arzı olan Emlak GYO ise yine bu sene yapıldı.

BIST Tüm endeksinde 2013 sonu itibariyle halka açıklık oranı yüzde 39 iken fiili dolaşım oranı yüzde 29 ile 2012 gibiydi. Son 3 senenin halka açıklık ve fiili dolaşım verilerini incelendiğinde ise borsada işlem gören şirketlerin halka açıklık oranlarında artışlar görüldü. Halka açıklık oranında geçen seneye nispeten en fazla artış görülen endeks yüzde 1.64'lük artış ile Ticaret Endeksi olurken, fiili dolaşımda en büyük artışı yüzde 1,61 ile [Hizmet](#) Endeksi kaydetti.

## **NEFIUS.COM**

### **Yabancı payı azaldı - Taraf - 22.01.2014**

**Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan "Borsa Trendleri" raporunun 2013 yılı değerlendirmesine göre, borsadaki yabancı payı üç puan azaldı**

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan "Borsa Trendleri" raporunun 2013 yılı değerlendirmesine göre, borsadaki yabancı payı üç puan azaldı. Rapora göre, küresel piyasalarda Fed'in politikaları en önemli belirleyici etken olurken, Türkiye kendi dinamikleriyle zaman zaman olumlu, yılın sonunda ise olumsuz bir tablo çizdi. Borsa İstanbul'da BIST Tüm endeksinde 2013 yılı sonu itibariyle halka açıklık oranı yüzde 39 iken fiili dolaşım oranı 2012 ile aynı seviyede kalarak yüzde 29 olarak gerçekleşti.

### **% 23'LÜK KAYIP**

2012 yılını dünyada en fazla kazandıran ikinci borsa olarak tamamlayan Borsa İstanbul, 2013'ü global piyasalardan negatif yönde ayrılarak piyasa değerinde dolar bazında yüzde 23 değer kaybıyla kapadı. 2013 yılı içerisinde hem TL hem de dolar bazında en fazla düşüşü sırasıyla yüzde 24 ve yüzde 36 ile BIST Banka endeksi gerçekleştirirken döviz kurundaki önemli yükseliş sebebiyle sene başından bu yana tüm endekslerin piyasa değerlerinde değişen oranlarda değer kaybı gözlemlendi. Bunun karşısında TL bazında tek artışı yüzde 2 ile BIST Hizmetler endeksi gerçekleştirdi.

Son üç yıllık periyot incelendiğinde BIST Tüm'de gerçekleşen işlem hacmi dalgalanmaların en fazla yaşandığı 2013 yılında son üç yılın zirvesinde kapandı.

### **FİNANSTAN SATTILAR**

2013 yılında BIST Tüm işlem hacminde yüzde 20 paya sahip olan yabancı yatırımcıların piyasa değerindeki payı 2012 sonunda yüzde 66 iken 2013 sonunda yüzde 63'e indi. Yabancıların elindeki hisse senetlerinin toplam değeri ise 122 milyar TL seviyesinde gerçekleşti. 2013 yılı içerisinde Borsa İstanbul'dan toplamda 418 milyon dolar tutarında net yabancı çıkışı yaşandı. Yabancı yatırımcılar nezdinde en yüksek satış net 1.221 milyon dolar Banka endeksinde oldu. Diğer yandan 2013 yılında özellikle banka endeksinden yaşanan para çıkışı karşısında en çok yabancı para girişinin BIST Sınai, Hizmet ve Holding ve Yatırım endeksine olduğu gözlemlendi.

## **Halka arzlar, ilk çeyrekte hızla ilerliyor**

**İSTANBUL - Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından hazırlanan 'Borsa Trendleri' raporu halka arzların 2013'ün ilk çeyreğinde hızlı bir ilerleme gösterdiğini ortaya koyuyor.**

29 Nisan 2013 Pazartesi 13:44

İSTANBUL - Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından hazırlanan 'Borsa Trendleri' raporu halka arzların 2013'ün ilk çeyreğinde hızlı bir ilerleme gösterdiğini ortaya koyuyor.

Raporda yer alan saptamalara göre bu dönemde en büyük halka arz, Halk Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı AŞ. Toplam 18 bin 623 yatırımcının katıldığı işlemde 4 bin 500 adet yatırımcı ilk defa pay aldı. Pegasus Hava Taşımacılığı AŞ'nin halka açılmasının ardından Türk Telekomünikasyon AŞ, Emlak Konut GYO AŞ gibi şirketlerin de ikinci halka arzları planlanıyor. Halka arz ve yatırımcıları bilinçlendirme faaliyetleri şirketlerin halka açıklık oranlarını ve işlem gören pay miktarlarını da olumlu etkiliyor. 2013 ilk 3 ayın sonunda Borsa İstanbul (BIST)'un fiili dolaşımı temel alındığında halka açıklık oranı yüzde 29 olarak belirtiliyor. Bu oran geçen sene yüzde 27 seviyelerindeydi.

### **BIST'IN İŞLEM HACMI YÜZDE 26 ARTTI**

Raporda ilk 3 ayda endekslerin işlem hacimleri (Piyasa Değeri TL) incelendiğinde en büyük hacmi geçen senenin son çeyreğine göre yüzde 55 artış ile BIST Holding ve Yatırım'ın gerçekleştirdiği görülüyor. BIST-Tüm genelinde işlem hacimleri karşılaştırıldığında ise 2012'nin aynı dönemine göre yüzde 26 oranında bir artış gözlemleniyor.

2013 Mart ayında en yüksek portföy değeri bulunan ilk 3 ülkenin sene sonuna göre değişmediği ve ABD, İngiltere ve Lüksemburg olduğu görülüyor. ABD'de yerleşik 1.324 adet yatırımcı toplam yabancı yatırımların üçte birine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere'de bulunan yatırımcılar toplam portföyün yarısından fazlasını elinde tutuyor.

Menkul kıymet temelinde bakıldığında, 2.697.943 adet ile en fazla yatırımcı yatırım fonlarında olup, pay senetleri 612.165 TL'lik piyasa değeri ile en yüksek piyasa değerine sahip sermaye piyasası aracı olarak öne çıkıyor.

## **BIST, DOLAR BAZINDA YÜZDE 23 DEĞER KAYBETTİ**

**21.01.2014 16:32**Türkiye **Yatırımcı** İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kurulu (MKK) tarafından ortaya koyulan 'Borsa Trendleri Raporu'na göre Borsa İstanbul (BIST) Tüm Endeksi 2013'ü dolar bazında yüzde 23 **değer** kaybıyla kapadı.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kurulu (MKK) tarafından ortaya koyulan 'Borsa Trendleri Raporu'na göre Borsa **İstanbul** (BIST) Tüm Endeksi

2013'ü dolar bazında yüzde 23 değer kaybıyla kapadı.

Hem TL hem de dolar bazında en büyük kaybı yüzde 24 ve yüzde 36 ile BIST Banka Endeksi kaydetti. Kur artışı nedeni ile Ocak ayından bu yana tüm endekslerin piyasa değerleri eridi. Buna karşılık TL bazında tek artışı yüzde 2 ile BIST Hizmetler Endeksi elde etti. 2013'te sektör endekslerinde TL bazında en büyük artış Holding ve Yatırım Endeksi'nde oldu. Onu Hizmetler Endeksi ve Mali Endeks takip etti.

Geçen sene BIST Tüm Endeksi'nde yüzde 20 payı bulunan yabancı yatırımcıların piyasadeğerinde payı 2012 sonunda yüzde 66 iken 2013 sonunda yüzde 63'e indi. Yabancıların elinde olan hisse senetlerinin değeri ise 122 milyar TL'yi buldu. 2013 içinde BIST'tan toplamda 418 milyon dolar tutarında **net** yabancı çıkışı görüldü. Yabancı yatırımcılar nezdinde en büyük **satış** net 1,221 milyon dolar Banka Endeksi'nde gözlemlendi. Diğer yandan Banka Endeksi'nde vuku bulan **para** çıkışı karşısında en çok yabancı para girişinin Sınai, Hizmet ve Holding ve Yatırım Endeksi'ne olduğu belirlendi.

Rapora göre stratejik ortaklıklar ve Listing İstanbul gibi olumlu projeleri **hayata** geçiren Borsaİstanbul'da 2013'te pay piyasasında toplam 722 milyon dolar hâsılat ile 9 adet birincil halka arz;Gelişen İşletmeler Piyasası'nda 33 milyon dolar hâsılat ile 9 adet halka arz oldu. 18 adet birincilhalka arz ile yeni sermaye girişlerine tanık olan borsada senenin en büyük birincil halka arzı 649 milyon TL hâsılat ile Pegasus Hava **Taşımacılığı** AŞ idi. Türkiye'nin bankacılık sektörü dışındaki en büyük ikincil halka arzı olan Emlak GYO ise yine bu sene yapıldı.

BIST Tüm endeksinde 2013 sonu itibariyle halka açıklık oranı yüzde 39 iken fiili dolaşım oranı yüzde 29 ile 2012 gibiydi. Son 3 senenin halka açıklık ve fiili dolaşım verilerini incelendiğinde ise borsada işlem gören şirketlerin halka açıklık oranlarında artışlar görüldü. Halka açıklık oranında geçen seneye nispeten en fazla artış görülen endeks yüzde 1.64'lük artış ile Ticaret Endeksi olurken, fiili dolaşımda en büyük artışı yüzde 1,61 ile **Hizmet** Endeksi kaydetti.

## **EKONOMİAJANDASI.NET**

**Yabancı yatırımcının piyasa değerindeki payı bir önceki yıla göre düştü**



**TÜYİD ve MKK tarafından hazırlanan Borsa Trendleri Raporuna göre 2012 yılını dünyada en fazla kazandıran ikinci borsa olarak tamamlayan Borsa İstanbul, 2013'ü BIST-Tüm endeksi dolar bazında %23 değer kaybıyla kapadı.**

**Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK)** tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan "**Borsa Trendleri**" raporunun 2013 yılı değerlendirmesine göre küresel

piyasalarda Fed'in politikaları en önemli belirleyici etken olurken, Türkiye kendi dinamikleriyle zaman zaman olumlu, yılın sonunda ise olumsuz bir tablo çizdi.

Rapora göre, stratejik ortaklıklar ve Listing İstanbul gibi olumlu projelere imza atan Borsa İstanbul'da 2013 yılında pay piyasasında toplam 722 milyon dolar hâsılat ile 9 adet birincil halka arz gerçekleşirken Gelişen İşletmeler Piyasası'nda 33 milyon dolar hâsılat ile 9 adet halka arz gerçekleşti. On sekiz adet birincil halka arz ile yeni sermaye girişlerinin yaşandığı Borsa İstanbul'da yılın en büyük birincil halka arzı 649 milyon TL hâsılat ile Pegasus Hava Taşımacılığı A.Ş. oldu. Türkiye'nin bankacılık sektörü dışındaki en büyük ikincil halka arzı olan Emlak GYO ise yine bu yıl yapıldı.

#### **Ticaret endeksi halka açıklık ve fiili dolaşım oranına göre en fazla artış gösteren endeks oldu**

Borsa İstanbul'da BIST Tüm endeksinde 2013 yılı sonu itibariyle halka açıklık oranı %39 iken fiili dolaşım oranı 2012 ile aynı seviyede kalarak %29 olarak gerçekleşti. Son üç yılın halka açıklık ve fiili dolaşım verilerini incelendiğinde ise Borsa İstanbul'da işlem gören şirketlerin halka açıklık oranlarında artışlar gözlemlendi. Rapora göre; şirketlerin halka açıklık oranlarındaki artışın likidite artışı ile birlikte daha çok yatırımcının dikkatini çekme potansiyeli taşıyor. Halka açıklık oranında geçen yıla göre en fazla artış görülen endeks %1.64'lük artış ile Ticaret endeksi olurken Hizmet endeksi %1.61 ile fiili dolaşımda en yüksek artış gösteren endeks oldu.

#### **Borsa İstanbul 2013'ü %23'lük piyasa değeri kaybıyla kapadı**

2012 yılını dünyada en fazla kazandıran ikinci borsa olarak tamamlayan Borsa İstanbul, 2013'ü global piyasalardan negatif yönde ayrılarak piyasa değerinde dolar bazında %23 değer kaybıyla kapadı. 2013 yılı içerisinde hem TL hem de dolar bazında en fazla düşüşü sırasıyla %24 ve %36 ile BIST Banka endeksi gerçekleştirirken döviz kurundaki önemli yükseliş sebebiyle sene başından bu yana tüm endekslerin piyasa değerlerinde değişen oranlarda değer kaybı gözlemlendi. Bunun karşısında TL bazında tek artışı %2 ile BIST Hizmetler endeksi gerçekleştirdi.

#### **İşlem hacmi bazında 2013 yılı son üç yılın zirvesinde**

2013 yılı genelinde sektör endekslerinde TL bazında işlem hacimleri karşılaştırıldığında bir önceki yıla göre en yüksek artış Holding ve Yatırım endeksinde görüldü. Bu endeksi sırasıyla Hizmetler endeksi ve Mali endeks takip etti. Son üç yıllık periyot incelendiğinde BIST Tüm'de gerçekleşen işlem hacmi dalgalanmaların en fazla yaşandığı 2013 yılında son üç yılın zirvesinde kapandı.

#### **Yabancı yatırımcı en yüksek çıkışı finans sektöründe gösterdi**

2013 yılında BIST Tüm işlem hacminde %20 paya sahip olan yabancı yatırımcıların piyasa değerindeki payı 2012 sonunda %66 iken 2013 sonunda %63'e indi. Yabancıların elindeki hisse senetlerinin toplam değeri ise 122 milyar TL seviyesinde gerçekleşti. 2013 yılı içerisinde Borsa İstanbul'dan toplamda 418 milyon dolar tutarında net yabancı çıkışı yaşandı. Yabancı yatırımcılar nezdinde en yüksek satış net 1,221 milyon dolar Banka endeksinde oldu. Diğer yandan 2013 yılında özellikle banka endeksinden yaşanan para çıkışı karşısında en çok yabancı para girişinin BIST Sınai, Hizmet ve Holding ve Yatırım endeksine olduğu gözlemlendi.

## **BORSATEK.COM**

Yabancılar 2013'te en çok banka hissesi sattı Yabancı yatırımcılar borsada 2013'te 418 milyon dolarlık net satış yaptı. En fazla net satış 1.22 milyar dolarla bankacılık hisselerinde gerçekleşti

21 Ocak 2014 Salı 22:45

Geçen yıl içinde Borsa İstanbul'dan toplamda 418 milyon dolar tutarında net yabancı çıkışı yaşanırken, yabancı yatırımcılar nezdinde en yüksek net satış 1 milyar 221 milyon dolarla Banka Endeksi'nde oldu.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan "Borsa Trendleri" raporunun 2013 yılı değerlendirmesine göre küresel piyasalarda Fed'in

politikaları en önemli belirleyici etken olurken, Türkiye kendi dinamikleriyle zaman zaman olumlu, yılın sonunda ise olumsuz bir tablo çizdi.

Rapora göre, stratejik ortaklıklar ve Listing İstanbul gibi olumlu projelere imza atan Borsa İstanbul'da 2013 yılında pay piyasasında toplam 722 milyon dolar hasılatla 9 adet birincil halka arz gerçekleşirken, Gelişen İşletmeler Piyasası'nda 33 milyon dolar hasılat ile 9 adet halka arz gerçekleşti.

En büyük halka arz Pegasus

18 adet birincil halka arz ile yeni sermaye girişlerinin yaşandığı Borsa İstanbul'da yılın en büyük birincil halka arzı 649 milyon lira hasılatla Pegasus Hava Taşımacılığı AŞ oldu. Türkiye'nin bankacılık sektörü dışındaki en büyük ikincil halka arzı olan Emlak GYO ise yine bu yıl yapıldı.

2013 yılında BIST Tüm işlem hacminde yüzde 20 paya sahip olan yabancı yatırımcıların piyasa değerindeki payı 2012 sonunda yüzde 66 iken, 2013 sonunda yüzde 63'e geriledi. Yabancıların elindeki hisse senetlerinin toplam değeri ise 122 milyar lira seviyesinde gerçekleşti.

2013 yılı içerisinde Borsa İstanbul'dan toplamda 418 milyon dolar tutarında net yabancı çıkışı yaşandı. Yabancı yatırımcılar nezdinde en yüksek net satış 1 milyar 221 milyon dolarla Banka Endeksi'nde oldu. Diğer yandan 2013 yılında özellikle banka endeksinden yaşanan para çıkışı karşısında en çok yabancı para girişinin BIST Sınai, Hizmet ve Holding ve Yatırım endeksine olduğu gözlemlendi.

Piyasa değeri yüzde 23 arttı

Rapora göre, Borsa İstanbul'da BIST Tüm endeksinde 2013 yılı sonu itibarıyla halka açıklık oranı yüzde 39 iken, fiili dolaşım oranı 2012 ile aynı seviyede kalarak yüzde 29 olarak gerçekleşti. Son üç yılın halka açıklık ve fiili dolaşım verilerini incelendiğinde Borsa İstanbul'da işlem gören şirketlerin halka açıklık oranlarında artışlar yaşandı. Şirketlerin halka açıklık oranlarındaki artışın likidite artışıyla birlikte daha çok yatırımcının dikkatini çekme potansiyeli taşıyor.

Halka açıklık oranında 2012 yılına göre en fazla artış görülen endeks yüzde 1,64'lük artışla Ticaret Endeksi olurken, Hizmet Endeksi yüzde 1,61 ile fiili dolaşımda en yüksek artışı artış gösteren endeks oldu.

2012 yılını dünyada en fazla kazandıran ikinci borsa olarak tamamlayan Borsa İstanbul, 2013'ü global piyasalardan negatif yönde ayrışarak piyasa değerinde dolar bazında yüzde 23 değer kaybıyla kapadı.

En fazla banka hisseleri değer yitirdi

2013 yılı içerisinde hem TL hem de dolar bazında en fazla düşüşü sırasıyla yüzde 24 ve yüzde 36 ile BIST Banka Endeksi gerçekleştiren, döviz kurundaki önemli yükseliş sebebiyle sene başından bu yana tüm endekslerin piyasa değerlerinde değişen oranlarda değer kaybı gözlemlendi. Bunun karşısında TL bazında tek artışı yüzde 2 ile BIST Hizmetler Endeksi gerçekleştirdi. 2013 yılı genelinde sektör endekslerinde TL bazında işlem hacimleri karşılaştırıldığında bir önceki yıla göre en yüksek artış Holding ve Yatırım Endeksi'nde görüldü. Bu endeksi sırasıyla Hizmetler Endeksi ve Mali endeks takip etti. Son üç yıllık periyot incelendiğinde BIST Tüm, gerçekleşen işlem hacmi dalgalanmaların en fazla yaşandığı 2013 yılında son üç yılın zirvesinde kapandı.

# **2013 yılında yabancı yatırımcının piyasa değerindeki payı bir önceki yıla göre düştü**

*Güncelleme :21.01.2014*

TÜYİD ve MKK tarafından hazırlanan Borsa Trendleri Raporuna göre 2012 yılını dünyada en fazla kazandıran ikinci borsa olarak tamamlayan Borsa İstanbul, 2013'ü BIST-Tüm endeksi dolar bazında %23 değer kaybıyla kapadı.

**Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan "Borsa Trendleri" raporunun 2013 yılı değerlendirmesine göre küresel piyasalarda Fed'in politikaları en önemli belirleyici etken olurken, Türkiye kendi dinamikleriyle zaman zaman olumlu, yılın sonunda ise olumsuz bir tablo çizdi.**

Rapora göre, stratejik ortaklıklar ve Listing İstanbul gibi olumlu projelere imza atan Borsa İstanbul'da 2013 yılında pay piyasasında toplam 722 milyon dolar hâsılat ile 9 adet birincil halka arz gerçekleşirken Gelişen İşletmeler Piyasası'nda 33 milyon dolar hâsılat ile 9 adet halka arz gerçekleşti. On sekiz adet birincil halka arz ile yeni sermaye girişlerinin yaşandığı Borsa İstanbul'da yılın en büyük birincil halka arzı 649 milyon TL hâsılat ile Pegasus Hava Taşımacılığı A.Ş. oldu. Türkiye'nin bankacılık sektörü dışındaki en büyük ikincil halka arzı olan Emlak GYO ise yine bu yıl yapıldı.

**Ticaret endeksi halka açıklık ve fiili dolaşım oranına göre en fazla artış gösteren endeks oldu.**

Borsa İstanbul'da BIST Tüm endeksinde 2013 yılı sonu itibarıyla halka açıklık oranı %39 iken fiili dolaşım oranı 2012 ile aynı seviyede kalarak %29 olarak gerçekleşti. Son üç yılın halka açıklık ve fiili dolaşım verilerini incelendiğinde ise Borsa İstanbul'da işlem gören şirketlerin halka açıklık oranlarında artışlar gözlemlendi. Rapora göre; şirketlerin halka açıklık oranlarındaki artışın likidite artışı ile birlikte daha çok yatırımcının dikkatini çekme potansiyeli taşıyor. Halka açıklık oranında geçen yıla göre en fazla artış görülen endeks %1.64'lük artış ile Ticaret endeksi olurken Hizmet endeksi %1.61 ile fiili dolaşımda en yüksek artış gösteren endeks oldu.

**Borsa İstanbul 2013'ü %23'lük piyasa değeri kaybıyla kapadı**

2012 yılını dünyada en fazla kazandıran ikinci borsa olarak tamamlayan Borsa İstanbul, 2013'ü global piyasalardan negatif yönde ayrılarak piyasa değerinde dolar bazında %23 değer kaybıyla kapadı. 2013 yılı içerisinde hem TL hem de dolar bazında en fazla düşüşü sırasıyla %24 ve %36 ile BIST Banka endeksi gerçekleştirirken döviz kurundaki önemli yükseliş sebebiyle sene başından bu yana tüm endekslerin piyasa değerlerinde değişen oranlarda değer kaybı gözlemlendi. Bunun karşısında TL bazında tek artışı %2 ile BIST Hizmetler endeksi gerçekleştirdi.

**İşlem hacmi bazında 2013 yılı son üç yılın zirvesinde**

2013 yılı genelinde sektör endekslerinde TL bazında işlem hacimleri karşılaştırıldığında bir önceki yıla göre en yüksek artış Holding ve Yatırım endeksinde görüldü. Bu endeksi sırasıyla Hizmetler endeksi ve

Mali endeks takip etti. Son üç yıllık periyot incelendiğinde BIST Tüm'de gerçekleşen işlem hacmi dalgalanmaların en fazla yaşandığı 2013 yılında son üç yılın zirvesinde kapandı.

### **Yabancı yatırımcı en yüksek çıkışı finans sektöründe gösterdi**

2013 yılında BIST Tüm işlem hacminde %20 paya sahip olan yabancı yatırımcıların piyasa değerindeki payı 2012 sonunda %66 iken 2013 sonunda %63'e indi. Yabancıların elindeki hisse senetlerinin toplam değeri ise 122 milyar TL seviyesinde gerçekleşti. 2013 yılı içerisinde Borsa İstanbul'dan toplamda 418 milyon dolar tutarında net yabancı çıkışı yaşandı. Yabancı yatırımcılar nezdinde en yüksek satış net 1,221 milyon dolar Banka endeksinde oldu. Diğer yandan 2013 yılında özellikle banka endeksinden yaşanan para çıkışı karşısında en çok yabancı para girişinin BIST Sınâî, Hizmet ve Holding ve Yatırım endeksine olduğu gözlemlendi.

## **HABERGUNDEM.COM**

# **Yabancı Bist'te Hangi Hisseleri Sattı?**

**2013 yılı içerisinde Borsa İstanbul'dan toplamda 418 milyon dolar tutarında net yabancı çıkışı yaşandı.**



Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan "Borsa Trendleri" raporunun 2013 yılı değerlendirmesine göre küresel piyasalarda Fed'in politikaları en önemli belirleyici etken olurken, Türkiye kendi dinamikleriyle zaman zaman olumlu, yılın sonunda ise olumsuz bir tablo çizdi.

Rapora göre, stratejik ortaklıklar ve Listing İstanbul gibi olumlu projelere imza atan Borsa İstanbul'da 2013 yılında pay piyasasında toplam 722 milyon dolar hâsılat ile 9 adet birincil halka arz gerçekleşirken Gelişen İşletmeler Piyasası'nda 33 milyon dolar hâsılat ile 9 adet halka arz gerçekleşti. On sekiz adet birincil halka arz ile yeni sermaye girişlerinin yaşandığı Borsa İstanbul'da yılın en büyük birincil halka arzı 649 milyon TL hâsılat ile Pegasus Hava Taşımacılığı A.Ş. oldu. Türkiye'nin bankacılık sektörü dışındaki en büyük ikincil halka arzı olan Emlak GYO ise yine bu yıl yapıldı.

Borsa İstanbul'da BIST Tüm endeksinde 2013 yılı sonu itibariyle halka açıklık oranı %39 iken fiili dolaşım oranı 2012 ile aynı seviyede kalarak %29 olarak gerçekleşti. Son üç yılın halka açıklık ve fiili dolaşım verilerini incelendiğinde ise Borsa İstanbul'da işlem gören şirketlerin

halka açıklık oranlarında artışlar gözlemlendi. Rapora göre; şirketlerin halka açıklık oranlarındaki artışın likidite artışı ile birlikte daha çok yatırımcının dikkatini çekme potansiyeli taşıyor. Halka açıklık oranında geçen yıla göre en fazla artış görülen endeks %1.64'lük artış ile Ticaret endeksi olurken Hizmet endeksi %1.61 ile fiili dolaşımda en yüksek artışı artış gösteren endeks oldu.

2012 yılını dünyada en fazla kazandıran ikinci borsa olarak tamamlayan Borsa İstanbul, 2013'ü global piyasalardan negatif yönde ayrışarak piyasa değerinde dolar bazında %23 değer kaybıyla kapadı. 2013 yılı içerisinde hem TL hem de dolar bazında en fazla düşüşü sırasıyla %24 ve %36 ile BIST Banka endeksi gerçekleştirirken döviz kurundaki önemli yükseliş sebebiyle sene başından bu yana tüm endekslerin piyasa değerlerinde değişen oranlarda değer kaybı gözlemlendi. Bunun karşısında TL bazında tek artışı %2 ile BIST Hizmetler endeksi gerçekleştirdi.

2013 yılı genelinde sektör endekslerinde TL bazında işlem hacimleri karşılaştırıldığında bir önceki yıla göre en yüksek artış Holding ve Yatırım endeksinde görüldü. Bu endeksi sırasıyla Hizmetler endeksi ve Mali endeks takip etti. Son üç yıllık periyot incelendiğinde BIST Tüm'de gerçekleşen işlem hacmi dalgalanmaların en fazla yaşandığı 2013 yılında son üç yılın zirvesinde kapandı.

2013 yılında BIST Tüm işlem hacminde %20 paya sahip olan yabancı yatırımcıların piyasa değerindeki payı 2012 sonunda %66 iken 2013 sonunda %63'e indi. Yabancıların elindeki hisse senetlerinin toplam değeri ise 122 milyar TL seviyesinde gerçekleşti. 2013 yılı içerisinde Borsa İstanbul'dan toplamda 418 milyon dolar tutarında net yabancı çıkışı yaşandı. Yabancı yatırımcılar nezdinde en yüksek satış net 1,221 milyon dolar Banka endeksinde oldu. Diğer yandan 2013 yılında özellikle banka endeksinden yaşanan para çıkışı karşısında en çok yabancı para girişinin BIST Sınai, Hizmet ve Holding ve Yatırım endeksine olduğu gözlemlendi

## **DİRENCNOKTASI.COM**

### **Geçen yıl içinde Borsa İstanbul'dan toplamda 418 milyon dolar tutarında net yabancı çıkışı yaşandı**

Geçen yıl içinde Borsa İstanbul'dan toplamda 418 milyon dolar tutarında net yabancı çıkışı yaşanırken, yabancı yatırımcılar nezdinde en yüksek net satış 1 milyar 221 milyon dolarla Banka Endeksi'nde oldu. Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan "Borsa Trendleri" raporunun 2013 yılı değerlendirmesine göre küresel piyasalarda Fed'in politikaları en önemli belirleyici etken olurken, Türkiye kendi dinamikleriyle zaman zaman olumlu, yılın sonunda ise olumsuz bir tablo çizdi.

Rapora göre, stratejik ortaklıklar ve Listing İstanbul gibi olumlu projelere imza atan Borsa İstanbul'da 2013 yılında pay piyasasında toplam 722 milyon dolar hasılatla 9 adet birincil halka arz gerçekleşirken, Gelişen İşletmeler Piyasası'nda 33 milyon dolar hasılat ile 9 adet halka arz gerçekleşti.

18 adet birincil halka arz ile yeni sermaye girişlerinin yaşandığı Borsa İstanbul'da yılın en büyük birincil halka arzı 649 milyon lira hasılatla Pegasus Hava Taşımacılığı AŞ oldu. Türkiye'nin bankacılık sektörü dışındaki en büyük ikincil halka arzı olan Emlak GYO ise yine bu yıl yapıldı.

2013 yılında BIST Tüm işlem hacminde yüzde 20 paya sahip olan yabancı yatırımcıların piyasa değerindeki payı 2012 sonunda yüzde 66 iken, 2013 sonunda yüzde 63'e geriledi. Yabancıların elindeki hisse senetlerinin toplam değeri ise 122 milyar lira seviyesinde gerçekleşti.

2013 yılı içerisinde Borsa İstanbul'dan toplamda 418 milyon dolar tutarında net yabancı çıkışı yaşandı. Yabancı yatırımcılar nezdinde en yüksek net satış 1 milyar 221 milyon dolarla Banka Endeksi'nde oldu. Diğer yandan 2013 yılında özellikle banka endeksinden yaşanan para çıkışı karşısında en çok yabancı para girişinin BIST Sınai, Hizmet ve Holding ve Yatırım endeksine olduğu gözlemlendi.

#### **- İşlem hacmi bazında 2013 yılı son üç yılın zirvesinde**

Rapora göre, Borsa İstanbul'da BIST Tüm endeksinde 2013 yılı sonu itibarıyla halka açıklık oranı yüzde 39 iken, fiili dolaşım oranı 2012 ile aynı seviyede kalarak yüzde 29 olarak gerçekleşti. Son üç yılın halka açıklık ve fiili dolaşım verilerini incelendiğinde Borsa İstanbul'da işlem gören şirketlerin halka açıklık oranlarında artışlar yaşandı

Şirketlerin halka açıklık oranlarındaki artışın likidite artışıyla birlikte daha çok yatırımcının dikkatini çekme potansiyeli taşıyor. Halka açıklık oranında 2012 yılına göre en fazla artış görülen endeks yüzde 1,64'lük artışla Ticaret Endeksi olurken, Hizmet Endeksi yüzde 1,61 ile fiili dolaşımda en yüksek artış gösteren endeks oldu.

2012 yılını dünyada en fazla kazandıran ikinci borsa olarak tamamlayan Borsa İstanbul, 2013'ü global piyasalardan negatif yönde ayrılarak piyasa değerinde dolar bazında yüzde 23 değer kaybıyla kapadı.

2013 yılı içerisinde hem TL hem de dolar bazında en fazla düşüşü sırasıyla yüzde 24 ve yüzde 36 ile BIST Banka Endeksi gerçekleştirirken, döviz kurundaki önemli yükseliş sebebiyle sene başından bu yana tüm endekslerin piyasa değerlerinde değişen oranlarda değer kaybı gözlemlendi. Bunun karşısında TL bazında tek artışı yüzde 2 ile BIST Hizmetler Endeksi gerçekleştirdi.

2013 yılı genelinde sektör endekslerinde TL bazında işlem hacimleri karşılaştırıldığında bir önceki yıla göre en yüksek artış Holding ve Yatırım Endeksi'nde görüldü. Bu endeksi sırasıyla Hizmetler Endeksi ve Mali endeks takip etti. Son üç yıllık periyot incelendiğinde BIST Tüm, gerçekleşen işlem hacmi dalgalanmalarının en fazla yaşandığı 2013 yılında son üç yılın zirvesinde kapandı.

## **HABERYURDUM.COM**

BIST, DOLAR BAZINDA YÜZDE 23 DEĞER KAYBETTİ

BIST, dolar bazında yüzde 23 değer kaybetti İSTANBUL - Türkiye Yatırımcı ilişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kurulu (MKK) tarafından ortaya koyulan 'Borsa Trendleri Raporu'na göre Borsa İstanbul (BIST) Tüm Endeksi 2013'ü dolar bazında yüzde 23 değer kaybıyla kapadı  
23 Ocak 2014 Perşembe 04:45